
Veleučilište Karlovac, Trg Josipa Jurja Strossmayera 9, Karlovac P2/1

Raspored važi od :20.2.2024. aSc Rasporedi

Poslovna statistika II

MM / LH

InfKab1

Osnove računovodstva II

Halmi Lahorka

P2/2

Poslovanje ugostiteljskih
poduzeća II - vježbe

Birkić Draženka

InfKab2

Poduzetništvo u ugostiteljstvu

Primužak Andreja

P2/1

Poslovni engleski jezik
Erdeljac Nela

P5/2 Engleski A

Osnove računovodstva II

Halmi Lahorka

P2/1

Marketing u ugostiteljstvu

Cegur Radović Tihana

P2/1

Marketing u ugostiteljstvu -
vježbe

Cegur Radović Tihana

P2/1

Poslovanje ugostiteljskih
poduzeća II

Vitner Marković Silvija

P2/1

Poslovni njemački jezik
Sobo Katica

Kab107 NJEM A

Poslovni njemački jezik
Eterović Sonja

P5/2 NJEM B

Ponedjeljak

Utorak

Srijeda

Četvrtak

Petak

1

8:00
8:45

2

8:50
9:35

3

9:40
10:25

4

10:30
11:15

5

11:20
12:05

6

12:10
12:55

7

13:00
13:45

8

13:50
14:35

9

14:40
15:25

10

15:30
16:15

11

16:15
17:00

12

17:00
17:45

13

17:45
18:30

14

18:30
19:15

15

19:15
20:00

16

20:00
20:45

Ugo2 - Izv


